
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 

ESTADO DO PARANÁ 
 

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PRORROGAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2011 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS 
 
 

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna 
público e comunica aos interessados que o Pregão Presencial nº 017/2011 (PMRC), 
previsto para ser realizado às 08:40 (oito e quarenta) horas do dia 12 (doze) de Abril de 
2011, que tem por objeto a aquisição de material esportivo diverso, para utilização nas 
atividades desenvolvidas no ano de 2011 pelo Departamento Municipal de Esportes, 
publicado no Jornal “Pérola do Norte”, datado de 29 de Março de 2011, às fls. 7, Edição 730, 
foi PRORROGADO para às 08:40 (oito e quarenta) horas do dia 18 (dezoito) de Abril de 
2011. 
 

Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser 
dirigidos ao Pregoeiro Oficial do Município – Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro – Paraná 
– Rua Cel. Emílio Gomes, nº 731, Centro – CEP 86.410-000 – E-mail: 
licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br. 
 
 

Ribeirão Claro-Pr, 04 de Abril de 2011. 
 
 
 
 

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro 
Pregoeiro Oficial 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br 

1 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/
mailto:compras.ribeiraoclaro@hotmail.com

